در تاریخ ۲۹ ثور ۱۳۹۴ هیئات ساختاری منظوقی ضد تروریستی سازمان همکاری‌های شانگهای تحت ریاست آقای ژانگ ژن‌فنگ، رئیس اجراییه این ساختار غرض ملاقات با مقامات عالی رتبه دولتی به کابل آمده و پروتوکول میان ساختار مبارزه با تروریسم سازمان همکاری‌های شانگهای در زمینه مبارزه با تروریسم، جدایی طلبی و افراط‌گرایی به تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۵ مطابق ۲۹ ثور ۱۳۹۴ در وزارت امور خارجه افغانستان به امضاء رسانیدند. آقای ژن‌فنگ افزود که سازمان همکاری‌های شانگهای از بدتر شدن اوضاع افغانستان نگران است زیرا ما عضو یک فامیل هستیم. آقای ژن‌فنگ علاوه نمود که امضاء پروتوکول میان ساختار ضد تروریستی سازمان همکاری‌های شانگهای و افغانستان می‌تواند برای جلب حمایت اعضای این سازمان از طرح عضویت افغانستان به سازمان همکاری‌های شانگهای کمک نماید (ریاست همکاری‌های منظوقی وزارت امور خارجه، بی‌تا).